
ZARZĄDZENIE NR 125/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 9 sierpnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.131.2016 
oraz uchwały XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 36.434,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 575 125,00 36 434,00 16 611 559,00
85203 Ośrodki wsparcia 465 754,00 36 434,00 502 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

465 694,00 36 434,00 502 128,00

Razem: 52 100 888,22 36 434,00 52 137 322,22

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 38.900,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 75.334,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 105 000,00 0,00 105 000,00
02001 Gospodarka leśna 105 000,00 0,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 - 1 200,00 76 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 1 200,00 1 200,00

600 Transport i łączność 1 970 122,22 0,00 1 970 122,22
60016 Drogi publiczne gminne 503 954,41 0,00 503 954,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 12 000,00 52 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 100,00 - 12 000,00 220 100,00

758 Różne rozliczenia 247 500,00 - 13 000,00 234 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 500,00 - 13 000,00 234 500,00

4810 Rezerwy 247 500,00 - 13 000,00 234 500,00
801 Oświata i wychowanie 21 001 581,88 13 000,00 21 014 581,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół 245 500,00 13 000,00 258 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 232 500,00 13 000,00 245 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

162 928,00 0,00 162 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 454,63 - 2 250,00 25 204,63

Id: A655F80B-1BC1-4BBD-8F92-C3F7963528B6. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 250,00 2 250,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

857 654,00 0,00 857 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 173,00 - 3 750,00 41 423,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 770,00 3 750,00 17 520,00

852 Pomoc społeczna 18 478 105,00 36 434,00 18 514 539,00
85203 Ośrodki wsparcia 537 694,00 36 434,00 574 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 199,00 15 000,00 323 199,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 494,00 19 434,00 80 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 474,09 0,00 3 160 474,09
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 000,00 0,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 4 700,00 5 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 3 200,00 55 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 367 455,72 0,00 1 367 455,72
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 772 378,68 0,00 772 378,68

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 278,68 2 000,00 92 278,68

Razem: 56 326 958,24 36 434,00 56 363 392,24

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 36.434,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 575 125,00 36 434,00 16 611 559,00
85203 Ośrodki wsparcia 465 754,00 36 434,00 502 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

465 694,00 36 434,00 502 128,00

Razem: 52 100 888,22 36 434,00 52 137 322,22

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 36.434,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 829 870,00 36 434,00 13 866 304,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 694,00 36 434,00 502 128,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 199,00 15 000,00 273 199,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 494,00 19 434,00 73 928,00

Razem: 14 142 073,48 36 434,00 14 178 507,48

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 13.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: A655F80B-1BC1-4BBD-8F92-C3F7963528B6. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A655F80B-1BC1-4BBD-8F92-C3F7963528B6. Podpisany Strona 3




